Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, замещающего муниципальную должность
главы сельского поселения Кубань Гулькевичского района
за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
 
	Фамилия,
имя, отечество муниципального служащего
	Деклариро-
ванный
годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества и транспортных средств, ценных бумаг, акций, если сумма сделки  превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы, и его супруги (супруга) за последние три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь
(кв.м)
 
	страна располо- жения
	транспортные
средства
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	

	Кольцо
Денис
Леонидович
	578306.06
	Жилой дом
 
 
Земельный участок под ЛПХ
 
 
	61,9
 
 
1500
 
 
 
 
	Россия
 
 
Россия
 
 
 
 
	Автомобиль легковой:
Хонда Аккорд
Автомобиль грузовой: ГАЗ – 330202
Грузовой  фургон ВИС 23452020
 
	Жилой дом
Жилой дом
 
 
 
Земельный участок под ЛПХ
Земельный участок по ИЖС
	32,3
156.1
 
 
 
3076
 
 
1540
	Россия
Россия
 
 
 
Россия
 
 
Россия
	нет

	Супруга
	1286203.00
	Жилой дом
 
 
Земельный участок под ЛПХ
 
Жилой дом
 
Земельный участок под ЛПХ
 
 
	61,9
 
 
1500
 
 
 
32,3
 
3076
	Россия
 
 
Россия
 
 
 
Россия
 
Россия
	нет
	Жилой дом
 
Земельный участок по ИЖС
	66,8
 
1500
	Россия
 
Россия
	нет

	Несовершеннолетний ребёнок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
Жилой дом
Земельный участок под ЛПХ
Земельный участок под ЛПХ
 
	32,3
61,9
1500
 
 
3076
	Россия
Россия
Россия
 
 
Россия
	нет

	Несовершеннолетний ребёнок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
Жилой дом
Земельный участок под ЛПХ
Земельный участок под ЛПХ
 
	32,3
61,9
1500
 
 
3076
	Россия
Россия
Россия
 
 
Россия
	нет



